
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцять шостої сесії 

 

06.04.2023 р.                                      Летичів                                           №12   

 

Про перейменування вулиць та провулків 

у смт Летичів Хмельницького району 

Хмельницької області 
 

       Відповідно до ст. ст. 26,37,59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні », ст 7 Закону України «Про засудження 

комуністичного та націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних 

режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої символіки» Летичівська 

селищна рада  

В И Р І Ш И Л А: 

1.  Перейменувати вулиці та провулки у смт Летичів Хмельницького 

району Хмельницької області:  
 

Назва вулиці , яку перейменовують Нова назва вулиці 

вул. 50-річчя Перемоги вул. Зубенка Василя (окружний 

провідник ОУН, який загинув в 1943 

році в бою з гітлеревцями в                              

с. Білецьке) 

вул. Ватутіна вул. Чорних Запорожців   

вул. Гагаріна вул. Скоропадського Павла 

вул. Карбишева вул. Героїв УПА 

вул. Комарова вул. Героїв Маріуполя 

вул.Тімірязєва вул. Симоненка Василя (український 

писменник) 

вул. Толстого вул. Гідності 

вул. Ломоносова вул. Костенко Ліни  (українська 

поетеса, письменниця) 

пров. Ломоносова пров. Костенко Ліни (українська 

поетеса, письменниця) 

пров. Жовтневий пров. Січових стрільців 

пров. Мічуріна пров. Симеренка Левка (видатний 

вченний-помолох, фундатор 

наукового садівництва в Україні) 

пров. Тургенєва пров. Весняний 

пров. Чайковського пров. Солов’їний  



пров. Чехова пров. Гетьманський 

пров. Чкалова пров. Чубинського Павла (автор слів 

гімну України)  

 

2. Перейменування вулиць та провулків здійснити без зміни поштових 

номерів житлових будинків, установ та споруд. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціальноекономічного розвитку, житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії 

Морозова О.М.) 

 

 

Селищний голова       Ігор ТИСЯЧНИЙ 


